
Uchwała nr 13/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej ASP w Krakowie 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie przekazania Senatowi wstępnej listy zgłoszonych kandydatów do pełnienia funkcji 

rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 4 Ordynacji Wyborczej stanowiącej Załącznik nr 1 do Statutu Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie uchwala się, co następuje: 

§1 

Uczelniana Komisja Wyborcza przekazuje Senatowi wstępną listę zgłoszonych kandydatów do 

pełnienia funkcji rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie na kadencję 2024-

2028: 

1. prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk. 

UKW przyjęła 3 zgłoszenia z ramienia Senatorów oraz 1 zgłoszenie w formie uchwały Rady Uczelni 

(Uchwała nr 8/2024). 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/ - / mgr Olga Konik Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie 

 


